32 CORRIDA DO FOGO - 6°BBM

Relatério Faixa Etaria - 11 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 18 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num.

10
11

12

13

14
15

16

17

18

19
20
21
22

412
392

340
401

417

369

439
420
415
371
419
464

320
344
176

413

414

503
455

379

339

418

499
504
397
311

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

JULIANA GOMES DE ALMEIDA
ISABELA AZEVEDO DE MELO

CAROLINA RAMOS CHAVES
JESSYCA JULIA PACHECO SILVA

KELLY LOURENCO MARTINS
PAULINO

FERNANDA CLARA VIEIRA
NASCIMENTO

MARIANA LISBOA CARNEIRO
LARISSA BEZERRA SANTOS
JULIANNA MULHER NUNES
FERNANDA LARA MARTINS
KESIA CRISTINA MELO AVELAR
PRISCILA CORREA

ALINE CANDEIA LOPES PERPETUO
KARINA ALCIDES
FRANCELIA KAREN

JULIANA MARIA ROCHA GOUVEA

JULIANE VERONICA MELO DE
ABREU

VALERIA AMARAL LOBO
NILZETE LANDIM SILVA

GABRIELA BONFIN

CAROLINA MORAIS BOMFIM
QUEIROGA

KELLY RAMOS DO ROSARIO
THAIS LOPES DO AMARAL VILACA
VALQUIRIA LOBO

JAQUELINE SANTOS BARTON
PAULA ALMADA GOUVEA

Equipe

ASSIR GUIMARAES
STUDIO FITNESS

SHARK TEAM
JESSYCA

LM ASSESSORIA

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

TEO ESPORTES

#CORREMONSTRAS
RUNNER BY CIDINHA
LUIZ SOUZA
PES DE ACO - GALO

RUNNERS VDA
LM ASSESSORIA

HF ASSESORIA
ESPORTIVA

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

CIDINHA BY RUNNER

LS
LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

ASSIR GUIMARAES
STUDIO FITNESS

ASSIR GUIMARAES
STUDIO FITNESS

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

LUIZ SOUZA
CENIBRA
LM ASSESSORIA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:05:12 11,52
00:06:10 9,72
00:07:41 7,82
00:08:25 7,13
00:05:11 11,59
00:05:21 11,21
00:05:29 10,93
00:05:44 10,45
00:05:47 10,38
00:05:51 10,25
00:05:51 10,25
00:05:53 10,21
00:05:54 10,16
00:05:58 10,05
00:05:58 10,04
00:06:02 9,94
00:06:07 9,81
00:06:09 9,75
00:06:13 9,64
00:06:29 9,25
00:06:29 9,25
00:06:55 8,68
00:06:59 8,58
00:07:00 8,57
00:07:05 8,47
00:07:32 7,96

Pagina;

Tempo

00:57:17
01:07:52

01:24:27

01:32:37

00:56:57

00:58:52

01:00:23
01:03:09
01:03:36
01:04:22
01:04:22
01:04:40

01:04:59
01:05:40

01:05:43

01:06:23

01:07:17

01:07:42
01:08:26

01:11:20

01:11:21

01:16:02

01:16:55
01:17:03
01:17:57

01:22:57



32 CORRIDA DO FOGO - 6°BBM

Relatério Faixa Etaria - 11 KM - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 ANOS ACIMA

23
24

25

A wWN

10

11
12
13

14
15
16

17

18
19
20
21

Coloc. Num.

485
406

372

452
335
437
405

492

447

328
356
350

362

426
453
385

124
17
454

368

327
332
494
321

459
383

440

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome
ROSANA FERRARI
JOERICE NUNES GOMES

FERNANDA RODRIGUES DE
OLIVEIRA FERNANDES

NARZIRA RAMOS ZIMMER
AQUENES TOMAZ DE ANDRADE
EVANIA CABRAL

JOELMA DOS SANTOS BOARETO
COSTA

SILVANIA MARIA DE MELO
FERREIRA

MEIRE LUCIA AZEVEDO DE MELO
ANA ROSA DE JESUS PERES
ELICEIA DOS ANJOS PAULA
EDILENE SOUZA RODRIGUES

FABIANA PACHECO GOMES
LORENTZ

LUCIANA OLIVEIRA ANDRADE
NAYLE COSTA FROTA MONTEIRO
GRASIELA AMBROSIO SOARES

JACQUELINE FARIA FERREIRA
ANA CRISTINA MARQUES LEMOS
NEUSELI RODRIGUES BARBOZA

FERNANDA CANDEIA LOPES REIS

ANA PAULA CARDOSO ROCHA
ANDREIA DE OLIVEIRA MARQUES
SONIA MARIA FERRARI

ALINE HELENA DE OLIVEIRA

MARIA APARECIDA DE ARAUJO
GILMARA MARCIA DE OLIVEIRA

MARILDA PAULA DE PAIVA COSTA

Equipe
AVULSO

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

LUIS SOUZA
EQUIPE LUIZ SOUZA
ASICS

ASMUBE

ASSIR GUIMARAES
STUDIO FITNESS

LUIS SOUZA
LM

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

RUNNER BY CIDINHA

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

EAGLES
DDTREINAMENTO
AVULSO
RUNNER

LUIZ SOUZA/YURI FRANCO
MAGNO SILVESTRE

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:07:36 7,90
00:07:36 7,89
00:07:58 7,53
00:05:04 11,83
00:05:09 11,65
00:05:14 11,46
00:05:22 11,19
00:05:28 = 10,98
00:05:31 10,86
00:05:39 10,61
00:05:47 = 10,39
00:05:50 10,29
00:05:52 10,21
00:06:07 9,81
00:06:22 9,42
00:06:34 9,14
00:06:54 8,69
00:07:05 8,47
00:07:05 8,47
00:07:14 8,30
00:07:22 8,14
00:07:27 8,06
00:07:38 7,86
00:07:41 7,81
00:05:08 11,69
00:05:24 11,11
00:05:29 = 10,95

Pagina;

Tempo

01:23:31
01:23:41

01:27:37

00:55:48
00:56:40
00:57:35
00:58:58

01:00:06

01:00:45

01:02:12
01:03:32

01:04:09

01:04:37

01:07:17
01:10:03
01:12:11

01:15:57
01:17:56

01:17:57

01:19:29

01:21:05
01:21:55
01:23:57
01:24:28

00:56:27
00:59:23

01:00:15



32 CORRIDA DO FOGO -

Relatério Faixa Etaria - 11 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Feminino de 50 ANOS ACIMA 4

10

11

436

349

331

354
441
360

438

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome
MARIA APARECIDA FREITAS DA
SILVA
EDENILZA ROSA SILVA RAFAEL

ANDREA CRISTINA DE SOUZA
AZEVEDO

ALEXANDRE MENDES
ELIA TOLEDO PITANGA

MARINA FERREIRA

ERIKA DE AGUIAR MIRANDA
COELHO

MARIA IMACULADA ALMEIDA
MARCAL

6°BBM

Equipe
SUPERACAO

LM ACESSORIA
ESPORTIVA

ASSIR GUIMARAES
STUDIO FITNESS

LM ASSESSORIA
ESPORTIVA

CIDINHA BY RUNNER
DD TREINAMENTO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:06:01 9,96
00:06:24 9,38
00:06:24 9,38
00:06:58 8,62
00:07:04 8,49
00:07:41 7,81
00:07:53 7,60
00:07:53 7,60

Pagina;

Tempo

01:06:14

01:10:20

01:10:21

01:16:34

01:17:43
01:24:28
01:26:48

01:26:48



